PODER JUDICIÁRIO
msnçA DOTRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, na sede do TRT da 9" Região,
localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nO528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-180, o
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16, nos
termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e 10.520/2002, e em conformidade
com o resultado do Pregão Eletrônico n° 8512017, devidamente homologado à fi. 181 do aludido
processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição do(s) objeto(s) a seguir, conforme
especificações constantes do Anexo I do edital respectivo.

FABRICANT PREÇO

ITEM DESCRIÇAO DO OBJETO APRESENTAÇÃO QUANTIDADE ElMARCA UNITÁRIO
PARA REGISTRO

4 Fornecimento e aplicaçao de doses de vacina Solução 2.358 doses Laboratório R$ 35.00

contra INFLUENZA (GRIPE) com a injetável. Abbott

composiçao preconizada pela OMS - Seringa (Holanda),

Organizaçao Mundial de Saúde, para uso no preenchida. ,marca

ano de 2018 (CEPAS 2018), devendo conter, Monodose de
Influvac

obrigatoriamente, três cepas de virus em 0,5ml.
combinaçao, que deverao estar dentro das
especificaçOes da ANVlSA.

Apresentaçao de uma seringa preenchida,
montada contendo 0,5ml (dosagem) de

suspensão, para uso intramuscular ou
subcutâneo, dentro da validade estabelecida
pelo fabricante, contendo registro válido junto ti
ANVISA.

Aplicações a serem realizadas nas Unidades
Judiciárias e Administrativas do TRT da ga
Região localizadas nas cidades de abrangência
da Setorial IV ~Curitiba.

EMPRESA: IMUNIZAR CLlNICA DE VACINAS LTOA. EPP
CNPJ: 14.627.448/0001-81
ENDEREÇO: Rua Vitor Konder, 125 - Florianópolis - SC CEP 88015-400
TELEFONE: (48)30479125/ (48) 99981 7735
PESSOA PARA CONTATO: Ana Paula
EMAIL: anapaula@imunizarvacinas.com.br

CONDiÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9" Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação especifica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiàrio do
registro a preferência de fomecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nO8512017.

A presente Ata de Registro de Preços terà vigência de 12 (doze) meses, contados de sua

ARP do PregA0 n.o 85/2017 - Imunizar - pág. 1

mailto:anapaula@imunizarvacinas.com.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO

assinatura.
E por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente instrumento.

PATRrC"~M'~NTON'O
Ordenadora da Despesa

Tribunal Regional do Trabalho da 98 Região - Órgão Gerenciador

~
ANA PAULA MOREIRA MO~REIRA

Sócio-Gerente
Imunizar Clfnica de Vacinas LIda.

ARP do Prega0 n.' 8512017 - Imunizar - pago 2

	00000001
	00000002